
SMLOUVA o NÁJMU STROJNÍHO ZAŘÍZENÍ

Pronajímatel:

uzavřena mezi

Moravskoslezský energetický klastr, občanské sdružení

Sídlo: Studentská 6202, 708 33 Ostrava - Poruba

Zastoupený: lng. Zdeňkem Dubou, prezidentem

Ing. Janem Polednikem, výkonným ředitelem

ič: 26580845

DIČ: cz 26580845

Registrovaný:

Bankovní spojení:

Ministerstvem vnitra Praha pod č.j. VS/1-1/73370/08-R

Raiffeisenbank a.s. Praha

- (dále jen „Prona'ímatel“)

a

Nájemce: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Výzkumné energetické centrum

Sídlo: 17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava — Poruba

Zastoupeny: doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek, ředitel VEC

IČ: 61989100

DIČ: CZ 61989100

Bankovní spojení:

1. Pronajímatel je majitelem MOBILNÍ DIAGNOSTICKÉ LABORATOŘE (dále jen „strojní

zařízení“).

1. Pronajímatel se zavazuje přenechat nájemci do užívání výše uvedené strojní zařízení.

- (dále jen „Ná'emce“)

I.

Uvodni ustanoveni

II.

Předmět smlouvy

Zařízení bude sloužit výhradně ke vzdělávacím a výzkumným činnostem, k rozvoji

inovačních aktivit členů klastru, k praktickým ukázkám v rámci rozvoje lidských zdrojů,

realizaci seminářů a exkurzí.

2. Pronajímatel prohlašuje, že neexistují žádné právní a faktické vady předmětu nájmu,

které by mohly být překážkou nájmu.

III.

Doba trvání nájmu

1. Nájemní smlouva se sjednává na dobu určitou ode dne předání a převzetí předmětu

nájmu do 30.06.2012.

21 Účastnící jsou oprávněni tuto smlouvu vypovědět pouze zdůvodů hrubého porušení

smluvních povinností druhou stranou.

3. Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce

následujícího po doručení písemně výpovědi.



 

IV.

Převzetí předmětu nájmu

1. O převzetí předmětu nájmu, o prúběžných servisních zásazích a o následném ukončením

nájmu bude vždy sepsán protokol. který bude podepsán pověřeným pracovníkem nájemce

uvedeným v předchozím odstavci.

2. Nájemce poskytne potřebnou součinnost při převzetí/předáni předmětu nájmu.

V.

Nájemné

1. Smluvní nájemné je stanoveno ve výši 1.000,- Kč/měsíc bez DPH,

2. Pronajímatel je povinen vystavit nájemci fakturu za nájemné. Nájemné je splatné do 14

dnů od vystavení faktury za předmět nájmu.

VI.

Opravy

1. Nájemce odpovídá za Škody, zničení či odcizení od doby převzetí předmětu nájmu od

pronajímatele až do doby jeho vrácení,

2. Veškeré opravy, servisní prohlídky, náklady na udržbu, pojištění apodl hradí po doby

trvání smlouvy nájemce.

VII.

Závěrečná ustanovení

1. Vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí obecně závaznými

právními předpisy České republiky.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu. Změny této smlouvy jsou možné pouze

písemnou formou za souhlasu obou stran.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních. Každá smluvní strana obdrží po

jednom vyhotovení.

4. Obě strany smlouvu přečetly a její platnost stvrzují podpisem.

V Ostravě, dne 01 .022011

masu. T ‘

Moravskoslezský “???“fo ' “ ‘ -‘ .a _yx.
Man““ hum-Ll h \ , ,    

 

Pronajímatel Nájemce “v"

Příloha: Protokol o převzetí strojního zařízení


